
VZ032-A

ákl IMONT spol. s.r.0., Perlová 14, 301 00 Plzeň

Stránka lz2   obj. č. 2023/219

OBJEDNÁVKA Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

2023/219

Toto číslo uvedte na všech

dopisech i fakturách,

týkajících se této objednávky.

               

Denisovo nábřeží 920/12

301 00  Plzeň 3 - Východní Předměstí

IČO: 25220683

                                         

                         

Datum: 24.04.2023

Termín dodání: 22.05.2023

Místo dodání: Osobní odběr

Záruka za jakost zboží: 24 měsíců

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů od doručení objednateli

Vyřízení reklamace vč. odstranění vady (počet dní): 30 dní od uplatnění reklamace

Kontaktní osoba:                                       

Objednáváme u Vás svítidla:

svítidlo GuidaS-70W-4070-E8, 4000K + NEMA +DALI, optika 9H-NE3,4000K, 75W, 10800 lm (4 ks)

svítidlo GuidaS-30W-4070-E8,4000K, 25W + NEMA +DALI, optika 3M-NA1,4000K, 20W, 3000 Im (2 ks)

svítidlo GuidaS-90W-5070-PCDX, 5000K, 85W + NEMA +DALI, optika levá 10H-CA3-451 5000K, 84W,

12000 Im (1 ks)

svítidlo GuidaS-90W-5070-PCDX, 5000K, 85W  + NEMA  +DALI  optika  pravá  10H-CA3-45-R, 5000K,

84W, 12000 Im (1 ks)

Ceny dle cenové nabídky ze dne 24.4.2023, která je nedílnou součástí této objednávky.

Smluvní cena bez DPH: 91 254,- Kč. Tato cena je konečná a maximální.

Nedílnou součástí dodání zboží je:

-Dodání platných certifikátů atestů prohlášení o shodě

-Dodací list

Dodavatel (prodávající) je povinen  v případě prodlení  s  dodáním  zboží nebo  dokladů k němu se vztahujících  ve  stanoveném  termínu zaplatit

objednateli  (kupujícímu) smluvní pokutu ve výši 2500,-Kč za každý kalendářní den  prodlení. Záruční doba  na dodané zboží počíná  běžet dnem

odevzdání zboží konečnému příjemci zboží, který je ve smluvním vztahu s objednatelem, nejpozději však do 90 dnů ode dne dodání zboží objednateli.

Tel.: 377 226 943,377 324 086

E-mail: imont@imont.cz

Web: www.imont.cz

Bankovní spojení

Komerční banka a.s.

číslo účtu: 4838480237/0100

IČO 00516163 DIČ CZ00516163

OR Kraj. soud Plzeň odd. C/51

zapsán 25.9. 1990

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008, ČSN EN ISO 3834-2:2006, ČSN EN 1090-2

Osvědčení o SŘV č.1020-CPR-030058454 pro OK

http://www.imont.cz


          

                   

          

                  

                 




